SPECIFIKIMET TEKNIKE TE ARTIKUJVE DETERGJENTE QE DO TE TENDEROHEN

~'PER NJE PERIUDHE 14 MUJORE PER VITIN 2024 -2025 .

Elbasan me22. o) .2024

TENDERI I DETERGJENTEVE

.......... feat =izl 0 Te jete 1 lengshem ose pluhur:;te jete 100%.i.tretshem ne uje, te veproje shpejt mbi njollat e ndryshme te japi
¥ ‘Detergjent larje efekte edhe me uje te ftohte edhe me uje te ngrohte duke i eliminuar ato, te jet aromatik, te permbaje sapun kriper
Rrobash (pluhur) fosfori dhe elemente zbardhes me baze oksigjeni te mos kete efekte anesore ne ngjyrat dhe butesine e rrobave,
| te jete i ambaluzhuar hermetikisht ne kuti kartoni ose gese plastike me peshe 1- 3 kg.
g Solucion larje Solucion aromatik, ambalazhi me bidona plastike 1 lit ,te jete 100% i tretshem ne uje,te veproje mbi
2 Koridori (1 lit) papastertite brenda 2 min,te shplahet shpejt nga uji.
Solucion larje Solucion aromatik,te jete i ambalazhuar ne ene plastike me sprucim,me peshe 750 ml , t& veproje shpejt mbi
~3..f.c ..xhamash. - .. _ |sipérfagen e lémuar & xhamave duke mos 1éné& njolla mbi to,t& ruaje pastértin€ dhe shkélgimin e xhamit pér njé
kohé t& gjaté.
4 | Solucion larje enesh | Te jete viskoz dhe lehtesisht i tretshem né uj& ,t& veprojé shpejt mbi papastertite e eneve,t& shplahet lehtesisht me
xhel (250 gr) ujé ,dhe t& japé shkelqimin e nevojshém enéve, t€ jete aromatik, i ambalazhuar né ené plastike 250 gr.
Dezifektues T& jete i léngshém dhe i tretshém né ujé, t& veprojé brenda 1 min per hegje bigorri dhe papastertive t& ndryshme,
a /higjenizues per t€ mos kete efekte korudive mbi pajisjet q& do t& perdoret, i ambalazhuar hermetikisht né eng plastike,me peshé
banjo(Acid 1 lit ,e etiketuar shqip dhe me datg skadence.shishja te jete paisur me tape per brojtje nga femijet .
klorhidrik)
Te jete ne gjendje te lenget, te kete veprim universal per pastrimin e dyshemeve dhe pajisjeve te banjos, te mos
6 Hipoklorit Natriumi | kete efekte anesore mbi sipérfagen e perdorimit; t& jete i ambalazhuar hermetikisht ne bidona plastike , me peshe
(Klorilenget )8% 11it .ietiketuar ne shqip .




7. Piceta gome . Material i bute, te thithe lehtesisht ujin, te mos lere njolla mbi siperfage pastrimit, te jete € ambalazhuar ne qese
plastike.
‘ : e ke e-Materiall t€ jet€ -1 buté; 1€ pastrojé enet duke i kthyer ne gjendjen e tyre t€ méparshme,t& ambalazhuara né qese
8 Tela per larje plastike.
e seT s s Sfungjerd t€ kete butesine dhe ashpersine e dubur per larjen e eneve dhe pajisjeve perkatese,ambalazhuar ne qese
L 9 Sfungjer per larje | piwsiike.
enesh
10|+ Lopate plastike.per. - |: Dimensionet te jene te zakonshme me bisht te shkurter.
mbeturina o T
e «+ ¢Tejete ne gjendje te'ngurte ose pluhur, te jete 100% i tretshem ne uje, te veproje shpejt mbi papastertite, te
Detergjent =) shplahet lehtesisht ne uje te-bollshem, té mos kete efekte anesore mbi siperfagen e perdorimit, i ambalazhuar

lares (ekujvalent
Vim)

hermetikisht ne bidona plastike me peshe 500 ar.

12 Gomin uji per
pastrim me bisht ,
13 | -Lopata plastike per.. | Materjali te jete plastic, e lehté dhe praktike pér t& pastruar ,bishti I levizshem .
mbeturin me bisht te
levizshem e
“oib - Kova plastike per'.| Kovat te jene: 10 lit,me parete te trasha rezistente ;me paisje te montuar ne kove qe ben shtrydhjen e shtupes .
larje dyshemeje
15 Doreza Plastike te | Doreza tetrasha per lageshtire dhe papasterti ,me ngjyre dhe te jene te paketuara.
trasha :
16 | Solucion per hegjen‘e | Solucioni per hegjen e yndyrave te Jete 1éngshm; t& veproj& shpejt mbi papastertité dhe yndyrnat ,i ambalazhuar
yndyrnave ne bidona 800 ml .
(ekuivalent) Mel
grasator
_ Te jete ne gjendje fizike te ngurte,te jete me ngjyre dhe me arome,te mos kete veprime anesore mbi sipérfagen. e
17 Sapun aromantik | lekures, te jete i ambalazhuar me kuti kartoni ose gese plastike, me peshe 125 gr.




Kosha t&é médhenj

Koshat e mbeturinave te jene 90 lit me materjal plastik.

18 mbeturinash ‘
19 |- Kosha mbeturinash | Kosha mbeturinash te jene 16 lit te paisuara me pedan per hapjen e kapakut ,te jene 16 litroshe .
me pedan 16 lit
20 Shtrydhése kovash | Shtrydhse kovosh plastike .
rezervé
21
Spraj higjenizues 1.lit | Spraj higjenizues (Sprucator) perqendrimi 75% Alkool i pademshem ne kontaktet me duart ne shishe 1 lit me
==4:(75% alkool) = - | mekanizem per sprucim .Dezinfektanti duhet te jete biocid te kete kaluar testin dermatollogjik ,Dezinfektanti te

SEEvie pennhaitsarente i -mos jete i djegshem nuk duhette permbaje reagente petrokimike , nuk duhet te kete avuj te demshem apo te

: srdctoadnintiy shkaktoje djegie ne lekure duhet te jete efektiv ne masen99.999% ne largimin e viruseve bakterjale

22:|- Sapunilengshem - | Sapun i lengshem anti bakterjal me aftesi shkumuese t& larte,lartesia e shkumes jo me e vogel se 5 cm.e bute per

- (500ml) lekuren dhe e testuar dermatologjikisht me paketim plastik
=23 ~Fshesa plastike | Fshesa plastike te paisur me bishta cilesi ¢ pare me gime te gjata 18 cm te shoqeruar me certifikaten e cilesise se

origjines .

24 Fshesa melakuge Fshesa melakuge te cilesore me melakugq te pjekur dhe me bisht te gjate.

25 Shtupa pambuku Shtupa pambuku te jene cilesore, antibakterjale , me permbajtje pambuku dhe me peshe jo me pak se 350gr.me
etikete te perkthyer ne gjuhen shqipe .

26 Leter higjenike Letra higjenike te jete cilesia e pare, me arome ;pakoja te jete me 10 ryla 180 gr rruloja me tre shtresa dhe 100%
celulozg . o

27 | Bishta per fshesa dhe | Bishti prej druri te jene me diameter 2.1cm te shoqeruar me certifikaten e cilesise se origjines -

shtupa

- Shenim : Furnizimi do t& béhet prané Qendrés Ekonomike té Arsimit, rast pas rasti , sipas kérkesave te saj.
Operatori Ekonomik duhet t& beje anlizen e produkteve nga nje laborator I licensuar.
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